
Contacto

Teléfono 961209735
Fax 961247998
Correo Electrónico reyes_joa@gva.es

Dirección Postal

Castán Tobeñas, 77- Ciudad Administrativa 9 de
Octubre Torre 2
(46018) Valencia España
ES523

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente IVACE 7/2017
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 25-05-2017
a las 16:08 horas.

Entidad Adjudicadora

Dirección General del Instituto Valenciano de Competitividad Empresarial (IVACE)
Tipo de Administración Entidad de Derecho Público
Actividad Principal 20 - Investigación, Desarrollo e Innovación
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=qr384yWKLlEQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Asesoramiento y apoyo en destino a las empresas de la Comunitat Valenciana
para su internacionalización en el mercado de Indonesia

Valor estimado del contrato 50.000 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 60.500 EUR.
Importe (sin impuestos) 50.000 EUR.

Clasificación CPV
79411100 - Servicios de consultoría en desarrollo comercial.

Plazo de Ejecución
24 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Valencia / València
Código de Subentidad Territorial ES523

Dirección Postal

España

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

Double M Indotraders Canarias, S.L.
NIF B35812445
El adjudicatario es una PYME : Sí

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 50.000 EUR.

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=qr384yWKLlEQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=72881a78-61bf-43d8-8c7a-e1ab836abbac


Ofertas recibidas 1

Importe total ofertado (con impuestos) 60.500 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Motivación Por ser la única oferta presentada y admitida a licitación
Fecha del Acuerdo 16/05/2017
Plazo de Formalización

Observaciones: Máximo de 15 días hábiles a contar desde la recepción por los licitadores de la resolución de
adjudicación

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Negociado sin publicidad
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 07/04/2017 a las 14:30

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=gsx%2FKpi%2BM8M QK2TEfXGy%2BA%3D%3D

ID 0000002644465 |  2017-452720 | jue, 25 may 2017 16:08:22:243 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
47359746563604794306633838444712107144 4: C=ES,O=FNMT-RCM,OU=CERES,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM Autoridad 

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=gsx%2FKpi%2BM8MQK2TEfXGy%2BA%3D%3D

